
 

 

 

UYAP Uygulamalarından Mal Bildirimi: 

1-Portal sayfasından UYAP girişi yapılarak UYAP Uygulamaları seçilir ve “Kişisel İşlemler ” ekranı tıklanır. Gelen ekranda “Mal Bildirimi ” bölümüne 

girilir.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2-Beyan türü  2025 yılı genel beyan için beyan türü “genel”  daha sonra mal varlığında değişiklik olması durumunda bildirilecek 

beyanlar için beyan türü “ek” seçilir.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3-Mal grubundan hangi alandan giriş yapılacak ise ilgili seçim yapıldıktan sonra cep telefonu numarası başında 0 olacak 

şekilde girilir. Detay ekle butonundan detay eklenerek açılan sekmeden veri girişi yapılır.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4a-Her bir mal grubu için ayrı ayrı detay eklenmelidir. Aynı mal grubundan birden fazla kayıt yapılacaksa sıra numarası 

verilerek giriş sağlanır. (birden fazla otomobil varsa otomobil1 otomobil2 şeklinde ayrı ayrı giriş yapılabilir)



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4b-Her bir mal grubu için ayrı ayrı detay eklenmelidir. Aynı mal grubundan birden fazla kayıt yapılacaksa sıra numarası 

verilerek giriş sağlanır. (birden fazla ev varsa daire1 daire2 şeklinde ayrı ayrı giriş yapılabilir)



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5-Alacaklar-borçları kısmına veri girişi yapılacak ise ilgili alan seçildikten sonra detay ekleyerek veri girişi yapılır.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6-Yapılan kayıtların kaynağına ilişkin açıklama yapmak için ilgili alan seçilerek gerekli açıklama yapılır. Tüm işlemler 

bittikten sonra Kaydet butonuna basılır.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7- Kayıtları kaydettikten sonra girilen verilerin açılan Mal Bildirimi formuna aktarılıp aktarılmadığı kontrol edilir ve 

istenildiği takdirde fiziki çıktı alınır. İmzala/Onayla butonuna basılır.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8-İmzala/Onayla butonuna bastıktan sonra gelen uyarı ekranından evet seçildikten sonra kart şifresi girilerek işlem tamamlanır.



 


